关于体育类课程重修开班的通知

各系部、二级学院：

由于本学期部分课程重修报名人数超过20人，根据《温州职业技术学院学分制管理规定》，学院决定针对《体育（二）》、《体育与健康（二）》、《体育与健康（四）》课程开设重修班，现将具体事项通知如下：

一、课程安排

	重修班名称
	课程名称
	重修学生
	重修时间
	重修方式

	体育重修健身跑班
	A02049体育（二）

A02033体育与健康（二）

A02020体育与健康（二）

A02035体育与健康（四）

A02027体育与健康（四）
	名单附后
	即日起至11月26日
	APP跑公里数增加50公里，瓯海校区及往届生用休闲跑模式，其他校区用学分跑模式。

二、课程管理

1、凡报名重修的学生均应参加重修班学习，不得无故缺席。

2、本次重修以阳光健身跑形式进行，每天跑步时间：

茶山校区6:00—7:30、16:30—21:30
瑞安学院6:30—8:00、16:30—21:30
永嘉学院6:30—8:00、16:30—21:30
鹿城学院6:30—7:30、17:00—21:00

3.单次距离、配速、步频等要求：

男生每次可跑2-5公里、女生每次可跑1.5-4公里；配速为3分钟/公里至7分30秒/公里；每分钟步频在40—300步之间，每次跑步配速和频率同时符合要求计1次有效公里数；每天限跑一次。

重修名单见下表
	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	1
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	建工
	工程2101
	21004020129
	张艳鹏
	50

	2
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	茶山
	建工
	工程2102
	21004020208
	李泉
	50

	3
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	茶山
	建工
	工程2102
	21004020216
	汪争
	50

	4
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	茶山
	建工
	工程2102
	21004020220
	魏宇铭
	50

	5
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	建工
	工程2102
	21004020220
	魏宇铭
	50

	6
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	建工
	工程2103
	21004020328
	徐安盈
	50

	7
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	建工
	工程2103
	21004020330
	杨琨
	50

	8
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	茶山
	建工
	工程2103
	21004020334
	张嘉辉
	50

	9
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	建工
	工程2103
	21004020334
	张嘉辉
	50

	10
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042102
	陈思豪
	50

	11
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042106
	李何杰
	50

	12
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042111
	钱宇贤
	50

	13
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042114
	伍锦
	50

	14
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042116
	徐骏
	50

	15
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042119
	杨斌
	50

	16
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2121
	21004042126
	郑宇祥
	50

	17
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	建工
	造价2122
	21004042220
	吕淑慧
	50

	18
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	建工
	房产2101
	21004050142
	周光煜
	50

	19
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	建工
	设计2201
	22004010101
	阿丽米热·阿不来提
	110

	20
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	建工
	造价2201
	22004040124
	潘文基
	125

	21
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	建工
	造价2201
	22004040131
	谢浩
	125

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	22
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	建工
	房产2202
	22204050231
	郑思成
	50

	23
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	人工
	软件2101
	21002020115
	李俊辉
	50

	24
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	人工
	大数据2102
	21002040215
	林俊伟
	50

	25
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	人工
	虚拟2101
	21002060113
	倪海军
	50

	26
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	网络2201
	22002010103
	蔡宇航
	125

	27
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	网络2201
	22002010121
	鲁屹东
	125

	28
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	软件2201
	22002020125
	王书宝
	125

	29
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	软件2201
	22002020133
	徐郑凯
	125

	30
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	软件2202
	22002020243
	周宇强
	125

	31
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	信安2201
	22002050115
	林子涵
	125

	32
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	信安2201
	22002050139
	周吉康
	125

	33
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2201
	22002060101
	阿玉甫江·艾尔肯
	125

	34
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2201
	22002060128
	涂辰新
	125

	35
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2201
	22002060142
	周浩宇
	125

	36
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2201
	22002060143
	周嘉科
	125

	37
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2202
	22002060217
	黄云海
	125

	38
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2202
	22002060220
	郎以勒
	125

	39
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	虚拟2202
	22002060245
	诸葛名逸
	125

	40
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	人工
	网络2202
	22004020130
	王栩翀
	125

	41
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	城轨2222
	20005012115
	林淑琪
	110

	42
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2121
	21002072102
	陈茂增
	50

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	43
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2121
	21002072108
	胡永杰
	50

	44
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2121
	21002072122
	王芳
	50

	45
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2121
	21002072140
	朱晨浩
	50

	46
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2122
	21002072207
	何国洋
	50

	47
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2122
	21002072208
	季子康
	50

	48
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	电子商务2122
	21002072217
	麻梁辉
	50

	49
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	智控2122
	21032042204
	陈明珠
	50

	50
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	智控2122
	21032042204
	陈明珠
	50

	51
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	智控2122
	21032042209
	冯梦琪
	50

	52
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	智控2122
	21032042209
	冯梦琪
	50

	53
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	智控2122
	21032042226
	苏泽宇
	50

	54
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瑞安
	瑞安
	智控2122
	21032042238
	应溯
	50

	55
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	瑞安
	机制2121
	21232022110
	林高阳
	50

	56
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	城轨2221
	22032012128
	赵嘉妮
	110

	57
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2221
	22032022108
	胡航宇
	125

	58
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2221
	22032022112
	江梦霞
	110

	59
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2221
	22032022115
	林格锐
	125

	60
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	城轨2222
	22032022117
	林子涵
	125

	61
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2221
	22032022129
	寿涵嘉
	125

	62
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2221
	22032022139
	虞尚钧
	125

	63
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	智控2221
	22032042118
	楼俊伟
	125

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	64
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	智控2221
	22032042136
	杨晨炅
	125

	65
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	新能源2221
	22032062102
	陈超佳
	125

	66
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	新能源2221
	22032062113
	李俊琦
	125

	67
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	新能源2221
	22032062123
	任嘉骏
	125

	68
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	新能源2221
	22032062124
	沈科
	125

	69
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	新能源2221
	22032062127
	舒晨
	125

	70
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	新能源2221
	22032062133
	王伟
	125

	71
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2222
	22232022241
	周文博
	50

	72
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	机制2223
	22232022308
	陈肖雅
	50

	73
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	汽电2221
	22232032111
	金浩然
	50

	74
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	瑞安
	汽电2221
	22232032137
	余硕
	50

	75
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	设计
	环艺2101
	21004070112
	姜围轩
	50

	76
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	设计
	环艺2102
	21004070222
	孙泽伟
	50

	77
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	设计
	环艺2102
	21004070230
	杨蓉蓉
	50

	78
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瓯海
	设计
	家具2101
	21008010141
	黄林烽
	50

	79
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	瓯海
	设计
	产品2101
	21008040114
	吴文聪
	50

	80
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	环艺2202
	22004070206
	陈艺
	110

	81
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	环艺2202
	22004070224
	田野
	125

	82
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	鞋类2201
	22008020108
	游子雄
	125

	83
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	鞋类2201
	22008020116
	刘志宜
	125

	84
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	鞋类2201
	22008020123
	冯子乐
	125

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	85
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	鞋类2201
	22008020131
	杨玖城
	125

	86
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	视传2201
	22008030115
	严明俊
	125

	87
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	视传2201
	22008030126
	潘一鸣
	125

	88
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	视传2201
	22008030129
	郑程尹
	125

	89
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	视传2201
	22008030130
	邹明轩
	125

	90
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	产品2201
	22008040114
	李云梦
	110

	91
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	产品2202
	22008040239
	叶馨
	110

	92
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服装2201
	22008050119
	黄铄智
	110

	93
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服表2201
	22008060103
	金哲
	125

	94
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服表2201
	22008060107
	林翔禹
	125

	95
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服表2201
	22008060117
	王星翔
	125

	96
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服表2201
	22008060129
	李康鹏
	125

	97
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	家具2202
	22208010204
	杨近伟
	50

	98
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	家具2202
	22208010209
	梁梦瑶
	50

	99
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	家具2202
	22208010214
	褚秀蕊
	50

	100
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	鞋类2202
	22208020208
	林子航
	50

	101
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	鞋类2202
	22208020211
	王依慧
	50

	102
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	鞋类2202
	22208020221
	吴梦雪
	50

	103
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	鞋类2202
	22208020230
	周子然
	50

	104
	[A02049]体育（二）
	1
	瓯海
	设计
	鞋类2202
	22208020232
	应政利
	50

	105
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服装（中意）2201
	22408050124
	陈欣洁
	110

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	106
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服装（中意）2201
	22408050132
	李雨萱
	110

	107
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服装（中意）2202
	22408050202
	楼佳仪
	110

	108
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服装（中意）2202
	22408050218
	郑潇茹
	110

	109
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	设计
	服装（中意）2202
	22408050239
	戴珂珂
	110

	110
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	数贸
	理财2002
	20004100130
	吴司渝
	50

	111
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	往届
	数贸
	企管2002
	20006030220
	罗毅
	50

	112
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	数贸
	国际商务2021
	20206012145
	诸小莉
	50

	113
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	财富2102
	21040010207
	龚俊涛
	50

	114
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	会计2111
	21040021102
	鲍晖
	50

	115
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	会计2111
	21040021113
	吉思德
	50

	116
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	企管2101
	21040040104
	高翔
	50

	117
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	企管2101
	21040040112
	季渝杰
	50

	118
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	营销2101
	21040050105
	陈文莹
	50

	119
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	商英2101
	21040070137
	赵晓艺
	50

	120
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	数贸
	商英2102
	21040070208
	黄文慧
	50

	121
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	国际商务2221
	21240032142
	郑婷婷
	50

	122
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	数贸
	营销2122
	21240052244
	赵依君
	50

	123
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	会计2201
	22040020115
	黄熠彬
	125

	124
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	会计2205
	22040020530
	吴威宏
	125

	125
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	会计2208
	22040020839
	章亚洲
	125

	126
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	会计2209
	22040020920
	刘振宇
	125

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	127
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	会计2211
	22040021103
	陈泽
	125

	128
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	国际商务2202
	22040030203
	陈诺
	110

	129
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	企管2201
	22040040140
	何宇鹏
	125

	130
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	企管2202
	22040040218
	宋博恒
	125

	131
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	企管2202
	22040040222
	滕迅
	125

	132
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	企管2202
	22040040228
	杨俊
	125

	133
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	营销2201
	22040050125
	徐振兴
	125

	134
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	酒店2201
	22040060122
	王瑞格
	50

	135
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	会计2206
	22240020621
	黎飘
	50

	136
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	国际商务2221
	22240032107
	陈维翔
	50

	137
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	国际商务2221
	22240032125
	凌毅昀
	50

	138
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	营销2222
	22240052206
	陈知力
	50

	139
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	营销2222
	22240052214
	洪瑞曦
	50

	140
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	营销2222
	22240052225
	缪国颖
	50

	141
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	营销2222
	22240052227
	吴晓乐
	50

	142
	[A02049]体育（二）
	1
	瑞安
	数贸
	营销2222
	22240052237
	余亮亮
	50

	143
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	数贸
	酒店2204
	22240060418
	王宏炜
	50

	144
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	永嘉
	永嘉
	阀门2151
	21037015109
	丁铭扬
	50

	145
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	永嘉
	永嘉
	阀门2151
	21037015130
	王鹏凯
	50

	146
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	永嘉
	永嘉
	阀门2151
	21037015141
	叶俊豪
	50

	147
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	永嘉
	永嘉
	创业与经营2152
	21037025214
	黄春梅
	50

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	148
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	永嘉
	永嘉
	创业与经营2152
	21037025238
	余杭宇
	50

	149
	[A02049]体育（二）
	1
	永嘉
	永嘉
	阀门2252
	22037015204
	陈言行
	125

	150
	[A02049]体育（二）
	1
	永嘉
	永嘉
	阀门2252
	22037015229
	石凡
	125

	151
	[A02049]体育（二）
	1
	永嘉
	永嘉
	阀门2252
	22037015250
	邹豪晨
	125

	152
	[A02049]体育（二）
	1
	永嘉
	永嘉
	创业与经营2251
	22037025139
	陈鹏旭
	125

	153
	[A02049]体育（二）
	1
	永嘉
	永嘉
	创业与经营2252
	22037025238
	王宇超
	125

	154
	[A02049]体育（二）
	1
	永嘉
	永嘉
	文化2251
	22037045145
	王遥
	125

	155
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	往届
	智造
	机电1901
	19003030111
	蒋煜恒
	50

	156
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	往届
	智造
	机制2004
	20001010409
	丁仕勇
	50

	157
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	机制2101
	21039010126
	涂嘉俊
	50

	158
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	模具2101
	21039040114
	雷智杰
	50

	159
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	模具2101
	21039040120
	卢安鹏
	50

	160
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	电器2102
	21039050232
	严绍洋
	50

	161
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	机电2101
	21039060130
	吴政浩
	50

	162
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	机电2101
	21039060134
	张海涛
	50

	163
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	机电2101
	21039060140
	叶凯文
	50

	164
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	机电2102
	21039060236
	庄鑫伟
	50

	165
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	机器人2101
	21039070104
	冯鑫博
	50

	166
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	自动化2102
	21039080223
	孙贺
	50

	167
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	电子2102
	21039090205
	黄崇欢
	50

	168
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	茶山
	智造
	电子2102
	21039090230
	易昌瑶
	50

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	169
	[A02035]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	电子2102
	21039090230
	易昌瑶
	50

	170
	[A02020]体育与健康（二）
	1
	茶山
	智造
	自动化（本）2101
	21139110123
	徐振宇
	50

	171
	[A02027]体育与健康（四）
	0.5
	茶山
	智造
	自动化（本）2101
	21139110126
	叶逸超
	50

	172
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	智造
	数控2101
	21239020131
	叶浩然
	50

	173
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	智造
	模具2102
	21239040210
	柳海风
	50

	174
	[A02033]体育与健康（二）
	1
	往届
	智造
	模具2102
	21239040231
	周栩楦
	50

	175
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机制2201
	22039010121
	王昊
	125

	176
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	电器2201
	22039050130
	王兴贵
	125

	177
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	电器2201
	22039050136
	郑程伟
	125

	178
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	电器2202
	22039050205
	董苏泽
	125

	179
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机电2201（中德合作）
	22039060101
	陈安迪
	125

	180
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机电2202
	22039060209
	黄善福
	125

	181
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机电2202
	22039060211
	江俊安
	125

	182
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机电2202
	22039060216
	林旭泽
	125

	183
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机器人2201
	22039070101
	阿不都外力·马木提
	125

	184
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机器人2201
	22039070115
	刘圣建
	125

	185
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机器人2201
	22039070134
	赵俊研
	125

	186
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	机器人2202
	22039070221
	邱炬航
	125

	187
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	自动化2201
	22039080109
	何航洋
	125

	188
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	自动化2201
	22039080116
	刘阳
	125

	189
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	自动化2201
	22039080130
	徐浚杰
	125

	序号
	课程/环节
	学分
	校区
	学院
	行政班级
	学号
	姓名
	本学期跑步目标（公里）

	190
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	数控2201
	22239020143
	郑子焓
	50

	191
	[A02049]体育（二）
	1
	茶山
	智造
	模具2202
	22239040218
	吴鑫豪
	50